02.09.2024

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(симФЕропольскиЙ экономиtIЕскиЙ JIицЕЙ)
МУНИЦИIЬЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ (СЭЛ) г. Симферополя)

приклз

г. Симферополь JYq3 17

Об организации
бесплатного питания
учащихся 1-4 классов

В соответствии со ст. J\b з4,з7,79 ФЗ от 29.|2,201,2 г }гs 27З ФЗ (об образовании в РФ>>,

Указом Президента РФ от 05,05.1992 г Ns431 кО мерах по соци€tльной поддержке многодетных
семей>, Указом Президеrrта РФ от 09.12.2001 г. Ns 1351 кОб утверждении Концепrц,lи
демографической политики РФ на период до2025 года), статьями 28,З3,4|, Закона Республики Крым
от 29.05.2014 г. Ns 5-ЗРК <<О системе исполнительных органов государственной власти РК>>, гryrнктом
16 статья 5 Закона Ресгryблики Крым от |7.07.2015 г NЬ 131-ЗРIV2015 года <Об образовutнии в

Республики Крым>>, Постановления Администрации города Симферополя Республики Крым от
29 декабря 2023 Ns7226 (О внесении изменений в Постановление Администрации города
Симферополя Ресгryблики Крым от 02.09.2020 }lЪ4985 <О финансировании расходов по организации
питаниrI в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального
образования городской округ Симферополь Ресгryблики Крым и признании утратившим сиJý/
постановления Администрации г. Симферополя от 29,|2,2017 Ns 4906 <О финансировании расходов
по организации питания в муниципальных бюджетных общеобразовательных rФеждениJIх
муниципального образования городской округ Сшr,rферополь Ресгryблики Крым>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. обеспечить горячим питанием (зазтраки) обl,чшощихся 1-4 классов МБоУ llсЭЛll согласно
списка(прилагается)

Контролъ за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор МБОУ (СЭЛ) Д. О. Пучко